
Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 2

5 tutti 11

13

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 1

3 metà 5

4 2/3 3

5 tutti 4

13

Gradimento n. scuole

1 nessuno 1

2 1/3 4

3 metà 4

4 2/3 3

5 tutti 1

13

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 4

4 2/3 3

5 tutti 6

13

Nota: le scuole Perchi, Collodi, Conti B, Garibaldi, Cappannini non hanno usufruito del pranzo.

Totale scuole 

Zucchine all'olio

Totale scuole 

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Bocconcini di tacchino al latte

CUSTOMER GRADIMENTO PIATTI (compilato dalle sporzionatrici)

26 - 30 Settembre 2022

Lunedì 26/09/22

Pasta semi integrale al pomodoro

Totale scuole 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 5

4 2/3 3

5 tutti 10

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 5

4 2/3 6

5 tutti 7

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 1

2 1/3 7

3 metà 6

4 2/3 2

5 tutti 2

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 3

5 tutti 15

18

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Totale scuole 

Martedì 27/09/22

Risotto al ragù di pesce fresco

Totale scuole 

Mozzarella

Totale scuole 

Insalata mista

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 2

5 tutti 16

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 3

2 1/3 10

3 metà 2

4 2/3 2

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 2

2 1/3 6

3 metà 7

4 2/3 2

5 tutti 1

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 0

4 2/3 1

5 tutti 17

18

Pasta all'olio

Mercoledì 28/09/22

Totale scuole 

Insalata di legumi

Totale scuole 

Pomodori in insalata

Totale scuole 

Gelato

Totale scuole 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 1

4 2/3 3

5 tutti 14

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 

2 1/3 

3 metà

4 2/3

5 tutti

0

Gradimento n. scuole

1 nessuno 1

2 1/3 5

3 metà 6

4 2/3 4

5 tutti 2

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 4

4 2/3 2

5 tutti 12

18

Lasagne al ragù di carne

Totale scuole 

Carote julienne

Totale scuole 

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Totale scuole 

Giovedì 29/09/22

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



Minestrone di verdure e legumi con minestrina

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 1

3 metà 0

4 2/3 5

5 tutti 12

18

Polpettine di pesce fresco al pomodoro

Gradimento n. scuole

1 nessuno 2

2 1/3 7

3 metà 6

4 2/3 3

5 tutti 0

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 2

2 1/3 10

3 metà 6

4 2/3 0

5 tutti 0

18

Gradimento n. scuole

1 nessuno 0

2 1/3 0

3 metà 2

4 2/3 5

5 tutti 11

18

Fagiolini con pomodoro fresco

Totale scuole 

Frutta fresca di stagione

Totale scuole 

Venerdì 30/09/22

Totale scuole 

Totale scuole 

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5



CUSTOMER GRADIMENTO PIATTI (compilato dalle sporzionatrici)

26 - 30 Settembre 2022

Lunedì 26/09/22



Martedì 27/09/22



Mercoledì 28/09/22



Giovedì 29/09/22



Venerdì 30/09/22


